证券代码: 838094

证券简称: 中微科技

主办券商: 东兴证券

成都新兴中微科技股份有限公司 关于公司股份完成特定事项协议转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、特定事项协议转让概况

武汉臻品源技术咨询服务有限公司与钟钊、成都思库科技合伙企业(有限合伙)和成都佳池科技合伙企业(有限合伙)于2021年12月23日签订了《股份转让协议》,以1.02元/股的价格受让股东钟钊3,106,813股股份,占中微科技47.7971%。

此次股份转让通过特定事项协议转让方式进行。具体详见 2021年12月27日披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)的《成都新兴中微科技股份有限公司权益变动报告书》(公告编号: 2021-042, 2021-043)及《成都新兴中微科技股份有限公司关于公司股份拟定特定事项协议转让的公告》(公告编号: 2021-044)。全国中小企业股份转让系统有限责任公司于2022年2月9日出具《关于中微科技特定事项协议转让申请的确认函》(股转系统函[2022]289号),中国证券登记结算有限责任公司北京分公司已办理完成上述特定事项协议转让过户登记手续,公司于2022年2月28日收到了《证券过户登记确认书》。

本次特定事项协议转让前后双方持股情况如下:

序	股东名称	收购前情况		收购后情况	
号		持股数量 (股)	持股比例 (%)	持股数量 (股)	持股比例 (%)
1	钟钊	3, 107, 813	47. 8125	1,000	0.0154
2	武汉臻品源技术 咨询有限公司	3, 392, 187	52. 1875	6, 499, 000	99. 9846

	A > 1				
١	合计	6,500,000	100.0000	6,500,000	100.0000
- 1	H *1	-, ,	200000	0,000,000	2000

二、备查文件

- (一) 《关于中微科技特定事项协议转让申请的确认函》;
- (二) 《证券过户登记确认书》;
- (三) 《持股5%以上股东每日持股变化名单》。

特此公告。

成都新兴中微科技股份有限公司

董事会

2022年3月2日